

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Rdz 3, 9-15. 20

**Psalm:** Śpiewajcie Panu, bo uczynił cuda.

**Drugie czytanie:** Flp 1, 4-6. 8-11

**Aklamacja:** Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami.

**Ewangelia:** Łk 1, 26-38

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja. Wszedłszy do Niej, anioł rzekł: «Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami». Ona zmieszała się na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i zostanie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca». Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?» Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, którą miano za nieplodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego».

---

Maryja całkowicie zaufała Bogu, zgodziła się na tajemnice i wszystkie konsekwencje swojej decyzji. Najważniejsze w relacji z Panem Bogiem jest zaufanie. Jeśli powiemy „tak”, z czasem przyjdą wyjaśnienia, wiedza i poznanie.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl  
youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny

8/12/2024



**Dla Boga nie ma nic niemożliwego.**

Adres 27 High Road, London N15 6ND  
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Rekolekcje adwentowe

W dniach 15-17 grudnia odbędą się rekolekcje adwentowe, które poprowadzi s. Judyta Pudelko.

15 grudnia, niedziela - nauka rekolekcyjna na Mszach Św. o godz. 12:30 i 18:30.

16 grudnia, poniedziałek - o godz. 19:30 Adoracja z nauką rekolekcyjną oraz sakrament pokuty i pojednania.

17 grudnia, wtorek - o godz. 19:30 Msza Święta z nauką rekolekcyjną.

## Adoracja i uwielbienie

W poniedziałek, 9 grudnia o godz. 19:30 zapraszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. Nie będzie możliwości skorzystania z sakramentu spowiedzi.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 13 grudnia od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu pokuty.

## Różaniec

Dziś i w każdą drugą niedzielę miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30 odbędzie się wspólna modlitwa różańcowa.

## Roraty

Podczas Adwentu będą odbywały się poranne Msze Św. roratnie, w każdą sobotę o godz. 7:00 a po Mszy Św. wspólne śniadanie w domu parafialnym.

## Opłatki, sianko, kalendarze

Z tyłu kościoła przy wyjściu, po Mszach Świętych o 12.30 i 18.30 dostępne są do zakupu opłatki, sianko i kalendarze.

## Wizyta duszpasterska

Wszyscy, którzy chcą odwiedzin duszpasterskich, proszeni są o wypełnienie formularza znajdującego się z tyłu kościoła i przekazanie go do zakrystii lub duszpasterza, wówczas skontaktujemy się i umówimy spotkanie. Prosimy o wyrozumiałość i cierpliwość, nie jest bowiem możliwe aby odwiedzić Was wszystkich w krótkim czasie. Chcemy, aby wizyta duszpasterza w Waszych domach była okazją do wspólnej modlitwy, rozmowy i błogosławieństwa miejsca zamieszkania.

## Pomoc potrzebującym

Apostolat Społeczny zachęca do wspierania osób ubogich i bezdomnych. W tym roku prosimy o: rękawiczki, czapki i szaliki. Dostępne są również kalendarze adwentowe z propozycjami produktów spożywczych, które można codziennie zbierać. Wszystkie te rzeczy można składać do pojemników z przodu kościoła, przed i po Mszach Św. do 15 grudnia.